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via Marconi 37

TRAVACQO' SICCOM/

Codice amministrazione:

C 0816

Prot.Generale n: 0004410

Data: 15/07/2014
Classificazione:

Ora: 12.26
1-6-0

N° ELENCO: 0381816214071402

VRN

61232340235-5

AVVISO DI DEPGOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,

attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati

in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

No

10

11

12

DOCUMENTO

0792014000238213600
0

0792014000059805100
0

0792014000306771000
0 .

0792014000007654400
0

0792014000011626900
0 .

0682011037707347900
0

0682011042398126500
0

0682010028127895100
0

0792013001067087700
0

0792013001299183700
0

0792014000032825000
0

0792014000033067400
0

INTESTATARIO
ALEXA RAIMOND

ARNONE SCIMECA CARL\O
BOUAOUJA ABDELKADER
BUTNARU VIOREL

CAMUSSONI! FRANCESCO

G.P.L. SOCIETA' COOPERATIVA A

RESPONSABILITA' LIMITATA IN

G.P.L. SOCIETA' COOPERATIVA A
RESPONSABILITA' LIMITATA IN

G.P.L. SOCIETA' COOPERATIVA A
RESPONSABILITA' LIMITATA IN
IMJED MORCHED BEN AHMED
IMJED MORCHED BEN AHMED
KLAIFI AHMED BEN SALAH

KRAUSOVA NORA

LEGALE RAPPRES.
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N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

13 0792014000034047900 LI CAUSI ANDREA
0

14 0792012001767167300 TEPELEA DACIANA CRINELA
0

15+ 0192013008111296200 YMERAJ ESMERALDA
0

TOTALE 15

MZM/{/Z/_ " :e j/O/)%:thore

ATTESTAZIONE DI AFF!SS/iONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avvisc di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
allAlbo Pretorio del Comune di ,dal _/ / al _/ 1/ ei

relativi atti sono depositatidal __/_ / presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata

(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incarica

Pagina 2 / 2



